E.  Koszty ogólnego zarządu   391   1 206

F.  Pozostałe przychody   1 390

G.  Pozostałe koszty   1 857

H.  Zysk/strata z działalności operacyjnej (C-D-E-+F-G) -2 084 -1 318

I.  Przychody finansowe

J.  Koszty finansowe   44

L.  Zysk/strata brutto (H+I-J+K) -2 128 -1 318

M.  Podatek dochodowy

N.  Zysk/strata netto (L-M) -2 128 -1 318

Inne całkowite dochody - działalność kontynuowana 0 0

Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży

Całkowite dochody ogółem -2 128 -1 318

Aktywa i pasywa

Aktywa segmentu sprawozdawczego
755 5 376

Pasywa segmentu sprawozdawczego
675 472

Zobowiązania segmentu sprawozdawczego
675 472

Przekształcenie Skonsolidowanego sprawozdania z całkowitych dochodów za okres

01.01.2012 – 30.09.2012

01.01.2012 -

30.09.2012

01.01.2012

-

30.09.2012

01.01.2012 -

30.09.2012

REGNON S.A.  Raport za III kwartał 2013 roku w tys. PLN

 30

 Dane

opublikowane

Działalność

zaniechana

 Po

przekształceniu

A.  Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów   8 914   2 472   6 442

B.  Koszty sprzedaży produktów, towarów i materiałów   6 448   2 209   4 239

C.  Zysk/strata brutto ze sprzedaży (A–B) 2 466   263  2 203

D.  Koszty sprzedaży   1 274   375   899

E.  Koszty ogólnego zarządu   16 791   1 206   15 585

F.  Pozostałe przychody   6 673   6 673

G.  Pozostałe koszty   360   360

H.  Zysk/strata z działalności operacyjnej (C-D-E-+F-G) -9 286 -1 318 -7 968

I.  Przychody finansowe   5 066   5 066

J.  Koszty finansowe   17 575   17 575

L.  Zysk/strata brutto (H+I-J+K) -21 795 -1 318 -20 477

M.  Podatek dochodowy 112   112

N.  Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej (L-M) -21 907 -1 318 -20 589

O. Wynik na działalności zaniechanej   -1 318

P. Zysk z konwersji zobowiązań układowych na akcje   79 758   79 758

R. Zysk/strata netto za rok obrotowy (N+P) 57 851 -1 318 57 851

Przypadający/a na: 57 851 -1 318 57 851

Akcjonariuszy jednostki dominującej 57 809 -1 318 57 809

Udziały niekontrolujące 42   42

Inne całkowite dochody - działalność kontynuowana 7 816 0 7 816

Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży 7 816   7 816

Całkowite dochody ogółem 65 667 -1 318 65 667

Przypadający/a na: 65 667 -1 318 65 667

REGNON S.A.  Raport za III kwartał 2013 roku w tys. PLN

 31

Akcjonariuszy jednostki dominującej 65 625 -1 318 65 625

Udziały niekontrolujące 42   42

Liczba akcji zwykłych 255 958 980 255 958 980 255 958 980

Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) 0,23 -0,01 0,23

Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) z działalności

kontynuowanej
0,23 -0,01 0,23

Przekształcenie Jednostkowego sprawozdania z całkowitych dochodów za okres

01.01.2012 – 30.09.2012

01.01.2012 -

30.09.2012

01.01.2012 -

30.09.2012

01.01.2012 -

30.09.2012

 Dane

opublikowane

 Działalność

zaniechana

 Po

przekształceniu

A.  Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów   4 073   2 472   1 601

B.  Koszty sprzedaży produktów, towarów i materiałów   2 907   2 209   698

C.  Zysk/strata brutto ze sprzedaży (A–B) 1 166 263 903

D.  Koszty sprzedaży   1 032   375   657

E.  Koszty ogólnego zarządu   16 350   1 206   15 144

F.  Pozostałe przychody   10 913   10 913

G.  Pozostałe koszty   344   344

H.  Zysk/strata z działalności operacyjnej (C-D-E-+F-G) -5 647 -1 318 -4 329

I.  Przychody finansowe   6 394   6 394

J.  Koszty finansowe   17 859   17 859

L.  Zysk/strata brutto (H+I-J+K) -17 112 -1 318 -15 794

M.  Podatek dochodowy 5   5

N.  Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej (L-M) -17 117 -1 318 -15 799

REGNON S.A.  Raport za III kwartał 2013 roku w tys. PLN

 32

O. Wynik na działalności zaniechanej   -1 318

P. Zysk z konwersji zobowiązań układowych na akcje   79 758   79 758

R. Zysk/strata netto za rok obrotowy (N+P) 62 641 -1 318 62 641

Inne całkowite dochody - działalność kontynuowana 5 369 0 5 369

Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży 5 369   5 369

Całkowite dochody ogółem 68 010 -1 318 68 010

Liczba akcji zwykłych 255 958 980 255 958 980 255 958 980

Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) 0,24 -0,01 0,24

Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) z działalności

kontynuowanej
0,24 -0,01 0,25

Działalność w okresie śródrocznym

Obecnie działalność spółek Grupy nie ma charakteru sezonowego.

Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport.

Emitent kontynuuje działania restrukturyzacyjne zmierzające do zmniejszenia kosztów